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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 201910 Vigencia 201810 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$85,652,322.00 $85,276,864.00 $375,458.00
$429,200.00 $463,200.00 ($34,000.00)
$86,081,522.00 $85,740,064.00 $341,458.00
$15,555.00 $10,045.00 $5,510.00
$3,420,000.00 $2,884,000.00 $536,000.00
$3,435,555.00 $2,894,045.00 $541,510.00
$89,517,077.00 $88,634,109.00 $882,968.00

$28,493,969.00

$30,322,329.00

($1,828,360.00)

$28,493,969.00

$28,873,268.00

$30,322,329.00

$41,201,346.00

($1,828,360.00)

($12,328,078.00)

$28,873,268.00 $41,201,346.00  ($12,328,078.00)
$105,498.00 $141,994.00 ($36,496.00)
$105,498.00 $141,994.00 ($36,496.00)
$57,472,735.00 $71,665,669.00  ($14,192,934.00)

$32,044,342.00

$16,968,440.00

$15,075,902.00



