

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2019

## ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 201910	Vigencia 201810	Variación (+/-)
<b>INGRESOS</b>			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$85,652,322.00	\$85,276,864.00	\$375,458.00
Retribuciones	\$429,200.00	\$463,200.00	(\$34,000.00)
<b>Total Ingresos sin contraprestación:</b>	<b>\$86,081,522.00</b>	<b>\$85,740,064.00</b>	<b>\$341,458.00</b>
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$15,555.00	\$10,045.00	\$5,510.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$3,420,000.00	\$2,884,000.00	\$536,000.00
<b>Total Ingresos con contraprestación:</b>	<b>\$3,435,555.00</b>	<b>\$2,894,045.00</b>	<b>\$541,510.00</b>
<b>Total INGRESOS</b>	<b>\$89,517,077.00</b>	<b>\$88,634,109.00</b>	<b>\$882,968.00</b>
<b>GASTOS</b>			
Gasto Público Social			
Gasto Público Social Educación	\$28,493,969.00	\$30,322,329.00	(\$1,828,360.00)
<b>Total Gasto Público Social:</b>	<b>\$28,493,969.00</b>	<b>\$30,322,329.00</b>	<b>(\$1,828,360.00)</b>
Administración y operación			
De administración y Operación	\$28,873,268.00	\$41,201,346.00	(\$12,328,078.00)
<b>Total Administración y operación:</b>	<b>\$28,873,268.00</b>	<b>\$41,201,346.00</b>	<b>(\$12,328,078.00)</b>
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$105,498.00	\$141,994.00	(\$36,496.00)
<b>Total Otros Gastos:</b>	<b>\$105,498.00</b>	<b>\$141,994.00</b>	<b>(\$36,496.00)</b>
<b>Total GASTOS</b>	<b>\$57,472,735.00</b>	<b>\$71,665,669.00</b>	<b>(\$14,192,934.00)</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>\$32,044,342.00</b>	<b>\$16,968,440.00</b>	<b>\$15,075,902.00</b>